

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**RLH I ApS**  
**c/o Flagskibet, kahyt 116**  
**Skinderskovvej 10**  
**2730 Herlev**

CVR-nr. 31482348

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2022/2023**  
16. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 9. januar 2024

**Dirigent:**

Søren Wedebye

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/2023	6
Balance pr. 30. juni 2023	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed samt at eje aktier og anparter.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 1.724.401, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.049.512, og en egenkapital på kr. 11.288.726.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022	
		<b>Bruttofortjeneste</b>		
	1	375.890	861.929	
1	Personaleudgifter	<u>-475.858</u>	<u>-628.983</u>	
		<b>Indtjeningsbidrag</b>		
		-99.968	232.946	
		Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.832.630	0
		Afskrivninger	<u>-21.417</u>	<u>-37.007</u>
		<b>Driftsresultat</b>		
		1.711.245	195.939	
2	Indtægter af kapitalandele	72.016	2.432.867	
		Finansieringsindtægter	6.864	6
		Finansieringsudgifter	<u>-70.558</u>	<u>-105.127</u>
		<b>Resultat før skat</b>		
		1.719.567	2.523.685	
		Skat af årets resultat	<u>4.834</u>	<u>-27.220</u>
		<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>1.724.401</u></u>	<u><u>2.496.465</u></u>
		Der foreslås anvendt således:		
		Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.427.984	932.867
		Overført til næste år	<u>3.152.385</u>	<u>1.563.598</u>
		<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>1.724.401</u></u>	<u><u>2.496.465</u></u>



<b>BALANCE</b>			
<b>Noter</b>	<b>Spec.</b>	<b>30.06.2023</b>	<b>30.06.2022</b>
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
3	Ejendom	6.800.000	4.967.370
	Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	<u>92.250</u>	<u>48.667</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.892.250</u>	<u>5.016.037</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8 4.591.610	5.842.422
	Deposita	9 <u>104.973</u>	<u>113.973</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.696.583</u>	<u>5.956.395</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>11.588.833</u>	<u>10.972.432</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
	Debitorer	10 0	100.583
	Udskudt skat	321.935	317.101
	Andre tilgodehavender	11 2.045.106	1.484.890
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.094</u>	<u>6.498</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>2.374.135</u>	<u>1.909.072</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>86.544</u>	<u>733.476</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>2.460.679</u>	<u>2.642.548</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>14.049.512</u>	<u>13.614.980</u>

<b>BALANCE</b>			
Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		125.000	125.000
		1.459.437	2.841.855
		<u>9.704.289</u>	<u>6.420.298</u>
	13	<u>11.288.726</u>	<u>9.387.153</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
	14	<u>2.177.283</u>	<u>2.313.214</u>
4		<u>2.177.283</u>	<u>2.313.214</u>
		0	1.617
	15	398.200	1.745.621
		20.699	20.793
		28.604	12.582
		<u>136.000</u>	<u>134.000</u>
		<u>583.503</u>	<u>1.914.613</u>
		<u>2.760.786</u>	<u>4.227.827</u>
		<u>14.049.512</u>	<u>13.614.980</u>

5 Oplysning om aktiver målt til dagsværdi efter årsregnskabslovens §§37-38

6 Ejerforhold

7 Sikkerheder og pantsætninger

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/2023	2021/2022
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	1.724.401	2.496.465
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-1.832.630	0
Afskrivninger	21.417	37.007
Indtægter af kapitalandele	-72.016	-2.432.867
Beregnet regulering af udskudt skat	-4.834	27.220
	<hr/>	<hr/>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	-163.662	127.825
Forskydning mellemregning anpartshaver	-94	-43.133
	<hr/>	<hr/>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	-163.756	84.692
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	0	27.173
Tilgodehavender	-460.229	-324.874
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-1.333.016	-787.856
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	-1.957.001	-1.000.865
	<hr/>	<hr/>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-65.000	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	49.515
Forskydning finansielle anlægsaktiver	1.509.000	1.425.027
	<hr/>	<hr/>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	1.444.000	1.474.542
	<hr/>	<hr/>
<b>FINANSIERING</b>		
Afdrag lån	-133.931	-131.849
	<hr/>	<hr/>
<b>FINANSIERING I ALT</b>	-133.931	-131.849
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	-646.932	341.828
Likvide midler primo	733.476	391.648
	<hr/>	<hr/>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	86.544	733.476
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

Noter	2022/2023	2021/2022
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	468.607	617.173
Udgifter til social sikring	<u>7.251</u>	<u>11.810</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>475.858</u></u>	<u><u>628.983</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>1</u></u>
<b>2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	361.293	2.568.639
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>-289.277</u>	<u>-135.772</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u><u>72.016</u></u>	<u><u>2.432.867</u></u>
<b>3 INVESTERINGSEJENDOMME</b>		<b>Erhvervs- ejendom</b>
Anvendt kalkulationsrente		<u>7,00%</u>
Tomgangsprocent		<u>0,00%</u>
Kalkulationsperiode		<u>5 år</u>
Investeringsejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af en anerkendt DCF-model baseret på de anførte centrale forudsætninger.		
	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
<b>4 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 1.611 senere end 5 år.	<u><u>2.177.283</u></u>	<u><u>2.313.214</u></u>

## NOTER

## Noter

## 5 OPLYSNINGER OM AKTIVER MÅLT TIL DAGSVÆRDI EFTER ÅRSREGNSKABSLOVENS §§37-38

	Ændring indregnet direkte over:		
	Dagsværdi ultimo	Resultat- opgørelsen	Egenkapitalen
Investeringsejendomme	<u>6.800.000</u>	<u>1.832.630</u>	<u>0</u>

## 6 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Søren Wedebye  
Atalayas de Riviera 331  
Mijas Costa  
29649 Malaga  
Spanien

## 7 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. kr. 2.940.000, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.567.370.

## 8 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000. Lejemålet er tidsbegrænset til udløb 30. juni 2024.
